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SKOCZYLAS Witamina B12 w kroplach 30ml
 

Cena: 32,90 zł

Opis słownikowy

Producent SKOCZYLAS

Rejestracja

Opis produktu
 

Witamina B12 w kroplach marki Skoczylas

Zapotrzebowanie na witaminę B12 jest zróżnicowane i zależy między innymi od wieku i stanu fizjologicznego. Weganie i osoby starsze
szczególnie powinni suplementować tę witaminę.
Witamina B12 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i funkcji psychologicznych, przyczynia się do zmniejszenia
uczucia zmęczenia i znużenia. Wspiera działanie układu odpornościowego i odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Pomaga też w
prawidłowej produkcji czerwonych krwinek.

Witamina B12 (kobalamina):

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,
pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny,
pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych,
pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek,
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,
odgrywa rolę w procesie podziału komórek.

ZALETY:

starannie wyselekcjonowane źródło surowca,
bez substancji konserwujących,
czarna buteleczka zabezpiecza przed zniszczeniem substancji czynnych przez światło UV,
bez sztucznych barwników,
prosto od producenta z Polski.

SKŁADNIKI:
Substancje wypełniające: glicerol, woda demineralizowana, metylokobalamina (witamina B12).

Składniki --- 5 kropli
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% DRWSWitamina B12 100 μg / 4000%*
*DRWS - Dzienne referencyjne wartości spożycia witamin (dla osób dorosłych).

SPOSÓB SPOŻYCIA:Przed spożyciem wstrząsnąć. 5 kropli odmierzyć na łyżeczce i spożyć bezpośrednio lub dodać do chłodnego
posiłku.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze dodatniej, poniżej 25°C. Chronić przed światłem i wilgocią.

WAŻNE UWAGI:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników
preparatu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia
i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

ZAWARTOŚĆ NETTO:

30 ml (600 kropli) zawiera 120 sugerowanych dziennych porcji po 5 kropli.
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